

Isoklima Holding ApS

Villemoesvej 16, 7560 Hjerm

CVR-nr. 34 46 52 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Brian Røjkjær Højhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isoklima Holding ApS Villemoesvej 16 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 34 46 52 07
	Stiftet: 23. marts 2012
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Brian Røjkjær Højhus, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Isoklima ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Isoklima ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et underskud på 466 t.kr. mod et overskud sidste år på 927 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 509 t.kr. mod et overskud sidste år på 883 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.132 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 620 t.kr. Faldet skyldes væsentligst et fald i værdien af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 695 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,4 % af de samlede aktiver på 1.132 t.kr., hvilket er et fald på 13,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed vedrørende fortsat drift, da selskabet har haft betydeligt underskud i 2019/20, pga. underskud i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomheds kapitalberedskab er næsten fuldt udnyttet, og den tilknyttede virksomhed har derfor en presset likviditet, da større kortfristede gældsforpligtelser forfalder i efteråret 2020. Det er ledelsen i den tilknyttede virksomheds vurdering, at den nuværende aktivitet skaber positiv likviditet, og at selskabet hermed kommer frem til at kunne betale alle de kortfristede forpligtelser, men der er usikkerhed herom.

Udviklingen i den tilknyttede virksomhed har afgørende betydning for selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at driften forbedres, men der er usikkerhed herom.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-465.720	927.207
Administrationsomkostninger	-15.500	-11.250
Resultat før finansielle poster	-481.220	915.957
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-30.000
3 Finansielle omkostninger	-8.097	-8.121
Resultat før skat	-509.317	877.836
Skat af årets resultat	0	4.668
Årets resultat	-509.317	882.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.946	772.096
Udbytte for regnskabsåret	33.786	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.408
Disponeret fra overført resultat	-133.157	0
Disponeret i alt	-509.317	882.504

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	735.156	1.330.876
5	Andre kapitalandele	<u>150.000</u>	<u>170.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>885.156</u>	<u>1.500.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>885.156</u>	<u>1.500.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	246.756	246.756
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.071</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.756</u>	<u>250.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>467</u>	<u>467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.223</u>	<u>251.294</u>
	Aktiver i alt	<u>1.132.379</u>	<u>1.752.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.930	1.120.876
7	Overført resultat	0	3.157
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.786	108.000
	Egenkapital i alt	<u>694.716</u>	<u>1.312.033</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	131.492	205.549
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.989	0
	Selskabsskat	217.088	227.088
	Anden gæld	1.594	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.663</u>	<u>440.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>437.663</u>	<u>440.137</u>
	Passiver i alt	<u>1.132.379</u>	<u>1.752.170</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Medarbejderforhold**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed vedrørende fortsat drift, da selskabet har haft betydeligt underskud i 2019/20, pga. underskud i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomheds kapitalberedskab er næsten fuldt udnyttet, og den tilknyttede virksomhed har derfor en presset likviditet, da større kortfristede gældsforpligtelser forfalder i efteråret 2020. Det er ledelsen i den tilknyttede virksomheds vurdering, at den nuværende aktivitet skaber positiv likviditet, og at selskabet hermed kommer frem til at kunne betale alle de kortfristede forpligtelser, men der er usikkerhed herom.

Udviklingen i den tilknyttede virksomhed har afgørende betydning for selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at driften forbedres, men der er usikkerhed herom.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	5.473	3.746
Andre finansielle omkostninger	<u>2.624</u>	<u>4.375</u>
	<u>8.097</u>	<u>8.121</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	1.250.876	408.780
Årets resultat	-465.720	927.207
Udbytte	<u>-130.000</u>	<u>-85.111</u>
Opskrivninger ultimo	<u>655.156</u>	<u>1.250.876</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>735.156</u>	<u>1.330.876</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isoklima ApS	Struer	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger primo	-30.000	0
Årets nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-30.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>170.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.120.876	348.780
Resultatandel	-409.946	772.096
Udloddet udbytte	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
	<u>580.930</u>	<u>1.120.876</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.157	749
Årets overførte resultat	-133.157	2.408
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.157</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 5 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter overfor Skattestyrelsen for forfalden udbytteskat på 9 t.kr. af ulovligt anparts-haverlån.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
